

صورت جلسه کمیته IT دانشگاه

مکان برگزاری: سالن دکتر محمد قریب	زمان جلسه: ۱۴ - ۱۲/۳۰	۲- تاریخ جلسه: ۸۹/۸/۱۷	شماره جلسه: ۶۲
مصوبات:			
<p>۱- آیین نامه کمیته راهبردی فن آوری اطلاعات دانشگاه مطرح و مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید ضمن ارسال دستورالعمل مصوب وزارت متبوع و آیین نامه کمیته راهبردی فن آوری اطلاعات دانشگاه به معاونت ها، کلیه معاونت ها برنامه میان مدت نیازها و توسعه IT را آماده و جهت اقدامات بعدی به کمیته IT ارسال نمایند.</p>			
<p>۲- مقرر گردید در خصوص سیستم رهگیری مکاتبات مجدداً مکاتباتی با ذکر توضیحات کامل تر با تعیین مهلت قانونی جهت ارسال آنها، توسط مرکز آمار و فن آوری انجام گیرد.</p>			
<p>۳- در خصوص سیستم نوبت دهی اینترنتی ضمن تأکید کلیه اعضا بر پیاده سازی سیستم فوق در دانشگاه، مقرر گردید پیگیری لازم جهت خرید سرور مورد نیاز انجام گیرد و هماهنگی با بانک جهت راه اندازی پرداخت اینترنتی توسط امور مالی دانشگاه انجام گیرد.</p>			
<p>۴- نامه شماره ۴۱۰۲ مورخ ۸۹/۷/۳ معاونت غذا و دارو مطرح و مقرر گردید کلیه مراکز درمانی در صورت نیاز به خرید نرم افزار داروخانه به منظور یکپارچگی و عدم تداخل از خریداری نرم افزارهای متفرقه خودداری و نرم افزار هماهنگ با HIS انتخاب و به کمیته IT ارسال نمایند.</p>			
<p>۵- نامه شماره ۲۰۰۳ مورخ ۸۹/۷/۲۷ دانشکده پزشکی در خصوص راه اندازی واحد فن آوری اطلاعات مطرح و با توجه به اینکه فعالیتهای مورد اشاره در نامه مذکور ارتباطی با فعالیتهای IT نداشته و مربوط به امور حوزه معاونت آموزشی می باشد لذا مقرر گردید موضوع از طریق آن معاونت پیگیری گردد.</p>			
<p>۶- نامه شماره ۲۷۷۴ مورخ ۸۹/۶/۸ بیمارستان شهید بهشتی در خصوص افزایش ساعت اینترنت مسئول رادیولوژی آن بیمارستان بصورت تمام وقت مطرح و با آن موافقت گردید و مقرر شد به بیمارستان اعلام گردد در صورت جابجائی مسئول مذکور، اکانت صادره به فرد جایگزین واگذار گردد.</p>			
<p>۷- نامه شماره ۱۶۱۴ مورخ ۸۹/۶/۲۷ دانشکده پزشکی در خصوص افزایش ساعت مسئول امور پایان نامه، مطرح و مورد موافقت قرار نگرفت.</p>			
<p>۸- نامه شماره ۱۶۶۸ مورخ ۸۹/۷/۳ معاونت پژوهشی در خصوص افزایش ساعت اینترنت کارشناس دفتر ارتباط با صنعت مطرح و با توجه به عدم حضور نماینده معاونت پژوهشی در جلسه مقرر گردید موضوع در جلسه بعدی کمیته IT مطرح گردد.</p>			
<p>۹- نامه شماره ۷۵۶۲ مورخ ۸۹/۶/۱۸ شبکه بهداشت و درمان در خصوص افزایش ساعت اینترنت کارشناس ستادی معاونت درمان آن شبکه مطرح و فقط با پویا شدن Account آقای ابوالفضل رعیت و خانم فاطمه علیان در ساعت اداری موافقت شد.</p>			
<p>۱۰- نامه شماره ۱۰۳۰۹ مورخ ۸۹/۸/۳ معاونت توسعه دانشگاه در خصوص اختصاص اینترنت به مسئولین درآمد مراکز درمانی تابعه دانشگاه مطرح و فقط با پویا شدن Account آنها در ساعت اداری موافقت گردید.</p>			

- ۱۱- نامه شماره ۸۴۱۷ مورخ ۱۹/۶/۲۸ مدیر امور مالی در خصوص تمام وقتی ساعت اینترنت مسئول حقوق و مزایا آقای زارع مطرح و مقرر گردید فقط *Account* نامبرده در ساعت اداری پویا شود.
- ۱۲- نامه شماره ۷۳۰۷ مورخ ۱۹/۶/۲۱ معاونت بهداشتی در خصوص افزایش و شناورسازی اینترنت مسئول واحد بهداشت محیط آقای محسن فتحی مقدم مطرح و با توجه به عدم حضور نماینده معاونت در جلسه، مقرر گردید موضوع در جلسه بعدی مطرح گردد.
- ۱۳- نامه شماره ۱۸۵۹۱ مورخ ۱۹/۸/۱۱ مدیر توسعه و منابع انسانی دانشگاه مطرح و مقرر گردید انتظارات عملکردی بانک اطلاعاتی مذکور توسط مدیریت توسعه و منابع انسانی دانشگاه تهیه و به کمیته *IT* اعلام گردد. مسئول پیگیری مصوبه مذکور آقای نادی می باشد.